ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 47

РЕШЕНИЕ

23 июня 2022 года                                                                       № 35-6

Санкт-Петербург

О поощрении Территориальной избирательной комиссией № 47
организаторов выборов

По итогам проведения избирательных кампаний по выборам депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
восьмого созыва и депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга
седьмого созыва в единый день голосования 19 сентября 2021 года (далее –
избирательные кампании), а также за добросовестную работу в системе
избирательных комиссий, в соответствии с Положением о поощрениях
Территориальной избирательной комиссии № 47, утвержденного решением
Территориальной избирательной комиссии № 47 от 28.10.2021 № 24-3,
Территориальная избирательная комиссия № 47 р е ш и л а:

1. За активную и эффективную работу по подготовке и проведению

избирательных кампаний, а также за добросовестную работу в системе
избирательных комиссий объявить Благодарность Территориальной
избирательной комиссии № 47:

Аристову Владимиру Петровичу, члену участковой избирательной
комиссии избирательного участка № 1133 с правом решающего голоса.

2. За активное участие в избирательном процессе при подготовке
и проведении избирательных кампаний вручить Благодарственное письмо
Территориальной избирательной комиссии № 47:

Смирновой Марине Сергеевне, заместителю председателя участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 1121;

Троицкой Татьяне Викторовне, секретарю участковой избирательной
комиссии избирательного участка № 2331;

Туник Олесе Александровне, секретарю участковой избирательной
комиссии избирательного участка № 1121.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте
Территориальной избирательной комиссии № 47 в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

2

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя Территориальной избирательной комиссии № 47.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 47                              К.В. Шипулина

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 47        Е.В. Трескунова